
UCHWAŁA NR XXV/148/17
RADY GMINY OBSZA

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Obsza uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017r. poz. 1057, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 17 711 175,46 zł zwiększa się o kwotę 420 728,44 zł, 
tj. do wysokości 18 131 903,90 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 17 090 412,66 zł zwiększa się 
o kwotę 420 728,44 zł, tj. do wysokości 17 511 141,10 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 
620 762,80 zł pozostają bez zmian, w tym:

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 619 232,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 18 786 175,46 zł zwiększa się o kwotę 420 728,44 zł, 
tj. do wysokości 19 206 903,90 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 16 838 082,66 zł zwiększa się 
o kwotę 420 728,44 zł, tj. do wysokości 17 258 811,10 zł, wydatki majątkowe ustalone na kwotę 1 948 
092,80 zł pozostają bez zmian, w tym:

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6 619 232,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) określoną w § 5 rezerwę celową w kwocie 45 500,00 zł zmniejsza się o kwotę 31 448,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sieniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5494



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5494


		2017-12-20T13:48:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




